
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 5 6  

на Столичния общински съвет 

 от 20.05.2021 година 

 

За промени в режима на локално платено паркиране на ППС на 
живущите в зоните за почасово платено паркиране в района на ул. „Цар 
Иван Шишман“, във връзка с извършването на строително-монтажните 
работи по реконструкция на ул. „Цар Иван Шишман“ от ул. „Ген. 
Паренсов“ до пл. „Народно събрание“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава възможност на лицата с предоставено право на локално 
платено паркиране в Подзона 4, съгласно чл.71, 72 и 73 от Наредбата за 
организация на движението на територията на Столична община, за 
периода на извършване на строително-монтажни работи по ул. „Цар Иван 
Шишман“ от ул. „Ген. Паренсов“ до пл. „Народно събрание“, да имат 
право да паркират в: 

-Подзона 4. Ул. „Граф Игнатиев“, ул. „Алабин“, ул. „Княз 
Александър I“, бул. „Цар Освободител“, бул. „Васил Левски“; 

-Подзона 5. Бул. „Княз Александър Дондуков“, бул. „Васил Левски“, 
бул. „Цар Освободител“; 

-Подзона 11. Бул. „Васил Левски“, бул. „Цар Освободител“, бул. 
„Евлоги и Христо Георгиеви“, ул. „Проф. Фритьоф Нансен“. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
изпълнение на т.1 от настоящото решение. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
въвеждане на временна организация на движение (ВОД) за периода на 
строително-монтажните работи, забраняваща влизането и паркирането на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ППС в участъците от улиците, които временно стават тупикови, с 
изключение на ППС, притежаващи стикер за локално платено паркиране в 
Подзона 4. 

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
осигуряване на паркоместа за зареждане на магазини в района на 
извършваните СМР, до тяхното приключване. 

5. Възлага на изпълнителния директор на „ЦГМ“ ЕАД да прекрати 
всички договори за служебен абонамент на пл.“Народно събрание“ по 
чл.63 от Наредбата за организация на движението на територията на 
Столична община, в срок до 15 (петнадесет) дни от обявяване на 
настоящето решение. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.05.2021 г., Протокол № 33, точка 13 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-4390/12.05.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 
       Елен Герджиков  

 


